



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022

№ 566

*О внесении изменений в постановление  
администрации области  
от 27.12.2021 № 900*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 27.12.2021 № 900 «Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов Владимирской области, отобранных в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2021 № 1189» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 цифры «139 158,4» заменить цифрами «139 158», цифры «208 737,6» заменить цифрами «208 738».

1.2. В пункте 2 слова «Комплексная жилая застройка города Александров» заменить словами «Строительство, реконструкция источников теплоснабжения и тепловых сетей в зоне перспективной многоэтажной застройки в г. Александрове Владимирской области».

1.3. В пункте 2.1 цифры «1 075 000» заменить цифрами «769 000».

1.4. В пункте 2.2 цифры «346 000» заменить цифрами «652 000».

1.5. В приложении к детализированному перечню мероприятий:

1.5.1. В пункте 1.1 цифры «276 148,2» заменить цифрами «276 148», цифры «24 849» заменить цифрами «24 849,2».

1.5.2. В пункте 1.2 цифры «139 158,4» заменить цифрами «139 158», цифры «208 737,6» заменить цифрами «208 738».

1.5.3. В пункте 1.7 цифры «110 282,3» заменить цифрами «110 282», цифры «80 386» заменить цифрами «80 386,3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



А.А.Авдеев